
Příloha č. 1

Stav: Jsou požadována nová, nepoužitá a nerepasovaná zařízení a komponenty

Výrobcem určeno pro použití ve školství

LED displej min. 75“ (191 cm)

Rozlišení 3840 x 2160 

Min. čtyřicet současných dotyků

Svítivost min. 350 cd/m2

Konferenční 4K kamera z výroby plně integrovaná v rámečku obrazovky (bez vnějšího kabelového propojení)

Životnost min. 30 000 h

Hmotnost displeje max. 55 kg

Záruka min. 5 let

Řešení All-in-One. Plně vestavný počítač s OS Windows, tj. počítač je již z výroby vestavěn ve slotu uvnitř těla displeje, propojení počítače a displeje skrytým konektorem, počítač a displej 

nesmí být propojen žádným vnějším kabelem. Zapínání a vypínání počítače (včetně bezpečného vypnutí operačního systému) je centrálním tlačítkem pro zapnutí a vypnutí displeje 

přístupného z čelní strany.

Operační systém Windows 10 ve verzi Professional - z důvodů zajištění kompatibility se stávajícím programovým vybavením zadavatele

Procesor splňující Benchmark test dle www.cpubenchmark.net min. 10900 bodů

Kapacita RAM min. 8 GB

Disk SSD min. 240 GB

USB 3.0; USB-C; WiFi802.11ac; Bluetooth; VGA Out; HDMI Out

Záruka min. 5 let

Mobilní elektrický stojan na kolečkách s možností plynulé regulace výšky 

Záruka min. 3 roky

Bezdrátová klaviatura min. 25 kláves, včetně USB-MIDI konvertoru

USB externí zvuková karta včetně DAW software

Bezdrátový mikrofon, min. jeden kanál

Ozvučení učebny - pár poslechových monitorů

Programy pro výuku rytmu a not pro začátečníky

Program pro výuku intervalů, stupnic, akordů, harmonie, intonace a rytmu

Plná verze notačního programu Sibelius Ultimate

Program pro záznam a profesionální úpravu hudby

Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, odvoz a likvidace obalového materiálu

Následná metodická a technická podpora minimálně po dobu 24 měsíců zahrnující i vzdálenou on-line správu v pracovních dnech od 9 do 16 hod (např. přes program TeamViewer)

 

 - Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele aby do 5 pracovních dní předložili vzorek výrobků určených k dodání. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tento vzorek nepředloží. Zadavatel po ukončení výběrového 

řízení vrátí vzorek dodavateli.

 - Veškeré použité názvy jsou vyjádřením minimálního technického standardu. Dodavatel může nabídnout použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry. 

   Pokud dodavatel nabídne použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry, musí prokazatelně doložit splnění požadovaných minimálních parametrů.

Multimediální LCD sestava

Integrovaný počítač:

Elektrický stojan:

HW a SW pro hudební 

nauku kompaktibilní s 

nabízenou 

multimediální LCD 

sestavou:

Interaktivní displej:

Služby:


